

BZP.38.383-30.5.2.19

Jastrzębie – Zdrój, 21.06.2019 r.

### **Do wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawa fotela stomatologicznego w ramach projektu: Poprawa jakości i dostępności do świadczeń ochrony zdrowia z zakresu ambulatoryjnej specjalistycznej i podstawowej opieki zdrowotnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju.” (BZP.38.383-30.19).**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju na podstawie § 22 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2016 z dnia 02.09.2016 r. odpowiada na zadane pytania w sposób następujący:

#### **Pytanie nr 1:**

Termin złożenia zamówienia u producenta to - do 07 (do siódmego dnia) każdego miesiąca.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

#### **Pytanie nr 2:**

Okres od 15.07-15.08 jest przerwą w pracy producenta (czas kontroli firm zew pod kątem CE, ISO itp) i w tym okresie nie są realizowane żadne zamówienia.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

#### **Pytanie nr 3:**

Termin dostawy sprzętu to 6 tygodni od złożenia zamówienia . Jeżeli w tym terminie wypada przerwa w pracy producenta to ten termin jest o nią przedłużony.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

#### **Pytanie nr 4:**

Za złożenie zamówienia : przyjmuje się datę wpłaty 20% wartości sprzętu brutto na konto firmowe - firma wystawia FV PRO-forma na wpłatę zaliczki + KP po zarejestrowaniu wpłaty na koncie firmy.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

#### **Pytanie nr 5:**

Przed złożeniem zamówienia musi być określony:

- kolor tapicerki wg kolornika producenta
- kolor elementów unitu (jeżeli wybrana jest opcja mix lub metalik doliczona jest dopłata).

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

**Pytanie nr 6:**

Cena końcowa jest sumą wszystkich składowych i obowiązuje od złożenia zamówienia do dostarczenia sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

**Pytanie nr 7:**

FVS wystawiona zostaje w dniu dostarczenia i zamontowania sprzętu ,w tym samym dniu zostaje podpisany protokół przekazania przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

**Pytanie nr 8:**

Gwarancja - w 12 miesiącu użytkownik zobowiązany jest do przeprowadzenia przeglądu rocznego (płatnego + ryczałt dojazd) co automatycznie wydłuża gwarancję o następne 12 miesięcy nie dłużej od określonego terminu w umowie (min 24 miesiące). Przeglądy techniczne są nieobowiązkowe i wykonywane są na życzenie użytkownika. Zgłoszenie przeglądu i ustalenie terminu tylko e-mail . Potwierdzenie tel u wskazanej osoby przez użytkownika. Brak przeglądu w 12 miesiącu - zobowiązuje użytkownika do pokrycia wszystkich kosztów ( ewentualnych napraw i przeglądów + dojazd ) które wystąpią po tym okresie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

**Pytanie nr 9:**

Uszkodzenia mechaniczne jak te powstałe na skutek złego lub niewłaściwego używania są usuwane przez serwis na koszt użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty. Ponadto, informuję iż odpowiedź na powyższe zawarta jest w § 6 ust. 13 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 1 Formularza oferty.

**Pytanie nr 10:**

Płatność - brak wpłaty na konto firmy w terminie wskazanym na FVS skutkuje obciążeniem Kupującego - Płatnika odsetkami w wysokości 1% od kwoty brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu oferty.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie

Z poważaniem